
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 

 
Prot. n. 5998/VII.1                            Roccella Ionica, 06/07/2018 

 
All’Albo online 

Agli interessati 

Sito web:www. iismazzone.it 

sede 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 13/12/2000 N. 430 concernente il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell’art. 4 della L. n. 124/99; 

VISTO il D.M. 05/09/2014, prot. n. 717 concernente le graduatorie di Istituto del personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario per il triennio scolastico 2014/2017; 

VISTO    il D.M. 640 del 30/08/2017 in cui è indetta la procedura di aggiornamento della terza fascia delle 

graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA per il triennio scolastico 2017/20. 

TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli (Allegato A) annessa al D.M. 640 del 30/08/2017; 

 

DISPONE 

 

A) LE ESCLUSIONI DEI SEGUENTI ASPIRANTI  NELLE GRADUATORIE D’ISTITUTO DI TERZA 

FASCIA DEL PERSONALE  AMMINISTRATIVO, TECNICO E AUSILIARIO PER IL TRIENNIO 

2017/2019  A FIANCO INDICATI PER I SEGUENTI MOTIVI: 

 

MOD. D/1 

Nominativo PROFILO Motivi esclusioni 

BORDEI LAURA SIMONA A.A. – C.S. 

Esclusa - Titolo di accesso estero  – 

mancanza  dichiarazione di 

equipollenza dei titoli di studio 

conseguiti all’estero. 

PANETTA CLAUDIO NON SPECIFICATO 

Escluso - Mancanza requisiti di cui ai 

sensi del art. 2 e 3 D.M. 640/17. 

SPAGNOLO GIUSEPPE NON SPECIFICATO 

Domanda nulla - Mancanza requisiti 

di cui ai sensi del art. 2 e 3 D.M. 

640/17.  

SPAGNOLO ROCCO NON SPECIFICATO 

Domanda nulla - Mancanza requisiti 

di cui ai sensi del art. 2 e 3 D.M. 

640/17. 

 

MOD. D/2 

Nominativo PROFILO Motivi esclusioni 

PANETTA LORENA A.A. – A.T. – C.S. 

Domanda nulla - Presentazione del 

modello D2 oltre il termine  di 

scadenza. 

   

Il presente atto è esposto all’Albo in contemporanea  alla pubblicazione delle graduatorie nonché, per la massima 

pubblicizzazione, pubblicato sul Sito Web www.iismazzone.it. 

 

Avverso le graduatorie di terza fascia è ammesso reclamo – secondo le disposizioni di cui all’art. 9, del D.M. 640 del 

30/08/2017 – che deve essere rivolto, per tutte le graduatorie in cui l’aspirante ha presentato domanda, esclusivamente 

al Dirigente Scolastico gestore della domanda medesima entro il termine di gg. 10 dalla data di pubblicazione. 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm


Scaduti i termini per la presentazione e la decisione sui reclami, le graduatorie assumono carattere definitivo e avverso 

le graduatorie medesime è esprimibile il ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosita FIORENZA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 


